UBND TỈNH LONG AN
SỞ XÂY DỰNG

Số:          /TB-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long An, ngày     tháng    năm 2024

THÔNG BÁO
 TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

Sở Xây dựng Long An xác nhận đã tiếp nhận hồ sơ công bố hợp quy số
01/2024-ĐT ngày 20/3/2024 của Công ty TNHH MTV Sản xuất Vật liệu Xây
dựng Đồng Tâm theo Biên nhận số H39.16-240326-0095/TNHS ngày
26/3/2024 (thời gian trả kết quả ngày 05/4/2024);

Địa chỉ: Số 7, Khu phố 6, thị trấn Bến Lức, huyện Bến Lức, tỉnh Long An
(điện thoại: 1900. 636.565; email: vanthu_nmsxa@dongtam.com.vn) cho sản phẩm
Ngói gốm tráng men, độ hút nước (6%<E 10%), nhãn hiệu Dongtam phù hợp ≤
quy chuẩn kỹ thuật QCVN 16: 2023/BXD và có giá trị đến ngày 18/01/2025
(đính kèm phụ lục);

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của doanh nghiệp. Thông báo không
có giá trị chứng nhận cho sản phẩm Ngói gốm tráng men phù hợp với quy chuẩn
kỹ thuật tương ứng.

Công ty TNHH MTV Sản xuất Vật liệu Xây dựng Đồng Tâm phải hoàn
toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm Ngói gốm tráng men do
mình sản xuất, kinh doanh, bảo quản, vận chuyển, sử dụng và khai thác./.
Nơi nhận:
- Cty TNHH MTV SX VLXD Đồng Tâm;
- VP Sở (để đăng tải);
- Lưu: VP, QLXD, Huyen.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lưu Văn Khánh

PHỤ LỤC THÔNG BÁO TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY
(Ban hành theo thông báo số:           /TB-SXD ngày    tháng 04 năm 2024)

Số
TT Tên - Kí hiệu Ngày cấp Đơn vị

1 Quyết định Số: 1103/QĐ-QUACERT

2 Giấy chứng nhận
Số 1420,

mã số: 1420-24-02

Hiệu lực từ
14/03/2024

đến
18/01/2025

3 Kết quả thử nghiệm KT3-00160AXD4 31/01/2024

Trung Tâm
Chứng nhận

Phù hợp
Quacert –

Tổng cục Tiêu
chuẩn Đo

lường Chất
lượng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T07:48:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lưu Văn Khánh<vankhanh@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T07:52:37+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Xây dựng<sxd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T07:52:42+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Xây dựng<sxd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T07:52:43+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Xây dựng<sxd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T07:52:43+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Xây dựng<sxd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T07:52:57+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Xây dựng<sxd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T07:53:14+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Xây dựng<sxd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!